
r Dodavatel:
1C DPH SK1020467635ICO 33246068

DIG 1020467635
Ing. Daniel Motycak AGROPOL
028 01 Trstena, Hattalova 43
Zo 488/1993 TV.

Miesto podn.: Trstena
Ucet: 764943-332/0200
Vseobecna uverova banka a.s.

Forma uhrady:
Konstantny symbol:

Prev.prikaz
008

FAKTURA c. 20110255
Odberatel:
ICO 31917071
DIG: 2020562995/
TECHNICKE SLUZBY

Hviezdoslavova 380
027 43 NIZNA
Miesto podn.: NIZNA
Ucet: O/

Datum dodania:
Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

26.02.2011
26.02.2011
08.03.2011

RegCis Nazov tovaru DPH Mnoz MJ *PCB PredCena Spolu

5982 Had.silik76x50x3 317095975
5984 Had.silik76x80x5 317946970

Doklad: 319 zo dna: 26.02.2011 Spolu za doklad:

20%
20%

1 ks
1 ks

5.250
10.417

6.30
12.50

6.30
12.50

18.80

bauzoa "
20 %

Spolu:

Lena oez aane •
15.67

15.67

• L> f n '
3.13

3.13
Zaklad dane :

SUMA NA UHRADU

bpoiu s ctanou
18.80

18
15

18.80

.80

.67

€

Konverzny kurz: 1 € = 30.1260 Sk Prepocet na SKK 566.37 Sk

Odberatel sa zavazuje pri meskani platby zaplatit z nezaplatenej sumy uroky
vo vyske urcenej podia $ 369 Zak. c.513/1991 Zb. Obch.zak. v platnom zneni.
Tovar je az do uplneho zaplatenia faktury majetkom firmy AGROPOL

"" ̂ -LATBU POUKAZTE NA HOREUVEDENY UCET S VARIABILNyM SYMBOLOM 20110255

Tovar, obaly a fakturu k zaplateniu prevzal: c.OP:
Predajna: Ing. Daniel Motycak AGROPOL

Hattalova 43
Vyhotovil: 028 01 Trstena

Obecny urad v Niznej

Podacie cislo

:

Cisio sp>
ZH / LU
." / ' " M..

Spracovane programovym vybavenim spolocnosti Ventus


